
Zápis z pracovní porady zastupitelstva obce Lány ze dne 4.11.2013

Přítomni: Karel Sklenička, Mgr. Jiří Ladra, Karel Pleiner, Alena Hlavsová, Roman Havelka, 
Martina Hořejší, Dagmar Krátká, Mgr. Milan Dvořák, JUDr. Ernest Kosár, Jana Drastilová, 
Ing. Ivana Píšová,

Omluveni: ---

1. Kontrola úkolů z minulé porady.

2. Informace: starosta informoval zastupitele o možném mimořádném veřejném 

zasedání z legislativního důvodu, a to ohledně zametacího stroje pro obec.

3. Informace: pan Vít Koula poslal žádost o proplacení plynového kotle. Jedná se o 

problém, který je nevyřešený od roku 2002. Pan Koula převzal r.2002 řadový domek 

bez plynového kotle (viz.zápis z pracovní porady dne 23.9.2013 bod4). Celá 

záležitost se bude projednávat na veřejném zasedání.

4. Informace: Přišel přípis z krajského úřadu na dovybavení hasičů: 

- 7.698,-Kč za zásahy mimo k.ú. Lány
- 23.469,-Kč náhrady za poničený materiál při povodních 2013-11-12 
- 99.500,-Kč dotace na dovybavení  

5. Starosta informoval zastupitele o pravidelném dílčím auditu, který proběhl dne 

1.11.2013 na obecním úřadě.

6. Informace: ulice Březová, která není v majetku obce je zatížena exekucí (viz.pracovní 

zasedání dne 14.10.2013 bod 10). Obecní úřad napsal dopis insolvenčnímu správci. 

Správce byl požádán o vyjmutí pozemku pod komunikací p.č. 184/1 k.ú. Lány 

z majetkové podstaty.

7. Starosta informoval zastupitele, že na příštím veřejném zasedání budeme muset 

odsouhlasit přijetí několika darů.

8. Informace: pokračují práce na projektové dokumentaci „Židovského rybníku“. 

Projektovou činnost pro tuto akci stále zajišťuje Ing. Červený.

9. Předsedové komisí předloží požadavky do rozpočtu pro příští rok 2014. Termín 

podání návrhů je do 18.11.2013.

Z: předsedové komisí

10. Informace o rozsvěcení vánočního stromu se bude konat 30.11.2013. Celý průběh 

zajišťuje kulturní komice obce Lány.

Příští veřejné zasedání Zastupitelstva obce Lány se bude konat dne 16.12.2013.

Následující pracovní porada Zastupitelstva obce Lány se bude konat dne 25.11.2013.

Zapsal: J. Ladra


		2014-01-21T09:49:07+0100
	Lány
	Schvaluji tento dokument




